
M O D E L

4 OPzV 200

5 OPzV 250

6 OPzV 300

5 OPzV 350

€1158,11 + KDV

€1343,82 + KDV

€2104,96 + KDV

12 OPzV 1200

12 OPzV 1500

16 OPzV 2000

20 OPzV 2500

24 OPzV 3000 212 x 276 x 820

€353,25 + KDV

€400,59 + KDV

€466,16 + KDV

€484,36 + KDV

465

540

705

940

3170

103 x 206 x 403

126 x 206 x 403

145 x 206 x 403

Kapasite
C10
[Ah]

215

265

320

385

124 x 206 x 403

145 x 206 x 403

124 x 206 x 520

VOLT

1600

2110

2640

7 OPzV 490

6 OPzV 600

8 OPzV 800

10 OPzV 1000

6 OPzV 420

103 x 206 x 403

210 x 275 x 695

210 x 275 x 695

212 x 297 x 820

212 x 287 x 820

Ağırlık 
(Kg)

19.0

23.0

28.0

31.0

145 x 206 x 520

166 x 206 x 520

145 x 206 x 695

210 x 291 x 695

Kutup başı dahil 
Ölçüler 

E x B x Y (mm)

€1143,98 + KDV

€1545,50 + KDV

€1918,33 + KDV

€2316,64 + KDV

97.0

120.0

165.0

200.0

240.0

€959,16 + KDV

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2 36.0

42.0

50.0

68.0

82.0210 x 233 x 6951170

1410

SBS580

SBS680

POWER SAFE 2V GEL OPzV SERİSİ ÜRÜN LİSTESİ

POWERSAFE 2V TPPL AGM SBS EON SERİSİ ÜRÜN LİSTESİ

M O D E L VOLT
Kapasite

C10
[Ah]

Kutup başı dahil 
Ölçüler 

E x B x Y (mm)

Ağırlık 
(Kg)

Fiyat - € 

2

2

2

2

Fiyat - € 

€289,97 + KDV

€331,40 + KDV

€363,27 + KDV

€391,94 + KDV

€442,88 + KDV

€497,11 + KDV

€541,72 + KDV

€688,30 + KDV

€825,32 + KDV

SBS1800

SBS2700

SBS3100

SBS3900

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

SBS780

SBS900

SBS970

SBS1200

SBS1500

SBS320

SBS400

SBS480

145 x 206 x 695

2

2

320

400

480

560

680

780

900

970

1260

1560

1870

2700

3100

3900 212 x 576 x 820

20.0

24.0

28.0

33.0

38.5

44.0

50.0

56.5

78.0

93.5

112.0

163.0

190.0

239.0

210 x 191 x 695

210 x 233 x 695

210 x 257 x 695

212 x 397 x 820

212 x 487 x 820

124 x 206 x 520

145 x 206 x 520

166 x 206 x 520

145 x 206 x 695

€2472,79 + KDV

€2993,58 + KDV

€557,19 + KDV

€622,76 + KDV

€677,36 + KDV

€713,79 + KDV

€983,27 + KDV



POWER SAFE 2V GEL OPzV SERİSİ
EnerSys® PowerSafe® OPzV akü serisi, motoryatlar ve en zorlu koşullar için dizayn edilmiş üstün
kaliteli ve uzun ömürlü 2V GEL akülerdir. Bu Valf Regülasyonlu Kurşun-Asit (VRLA) akü serisi, üst
düzey dayanıklılık ve performans sağlamak, yüksek döngü kullanımlarında uzun ömür sunmak
için kanıtlanmış jel ve tübüler teknolojilerin bir kombinasyonunu kullanır.

M O D E L VOLT
Kapasite

C10
[Ah]

Kutup başı dahil 
Ölçüler 

E x B x Y (mm)

Ağırlık 
(Kg)

Fiyat - € 

4 OPzV 200 2 215 103 x 206 x 403 19.0 €289,97 + KDV

5 OPzV 250 2 265 124 x 206 x 403 23.0 €331,40 + KDV

6 OPzV 300 2 320 145 x 206 x 403 28.0 €363,27 + KDV

5 OPzV 350 2 385 124 x 206 x 520 31.0 €391,94 + KDV

6 OPzV 420 2 465 145 x 206 x 520 36.0 €442,88 + KDV

7 OPzV 490 2 540 166 x 206 x 520 42.0 €497,11 + KDV

6 OPzV 600 2 705 145 x 206 x 695 50.0 €541,72 + KDV

8 OPzV 800 2 940 210 x 291 x 695 68.0 €688,30 + KDV

10 OPzV 1000 2 1170 210 x 233 x 695 82.0 €825,32 + KDV

12 OPzV 1200 2 1410 210 x 275 x 695 97.0 €959,16 + KDV

12 OPzV 1500 2 1600 210 x 275 x 695 120.0 €1143,98 + KDV

16 OPzV 2000 2 2110 212 x 297 x 820 165.0 €1545,50 + KDV

20 OPzV 2500 2 2640 212 x 287 x 820 200.0 €1918,33 + KDV

24 OPzV 3000 2 3170 212 x 276 x 820 240.0 €2316,64 + KDV



40°C 3 ay

POWER SAFE 2V GEL OPzV SERİSİ

Sıcaklık 20°C 30°C 40°C

Aylık Kendi 
Kendine 
Deşarj 
Oranı

2% 4% 8%

YATAY MONTAJ

Hücrelerin yatay konumda montajı için, her bir ünitenin
kapağındaki okun dikey yönü gösterdiğinden emin olun.

Şarj Durumu Voltaj [V]

100%

70%

50%

20%

2.13 Vpc

2.09 Vpc

2.06 Vpc

2.02 Vpc

Depolama Sıcaklığı Max. Depolama

20°C 12 ay

30°C 6 ay



2 3900

SBS780 2 780 166 x 206 x 520 44.0 €622,76 + KDV

SBS1200 2 1260 210 x 191 x 695 78.0 €983,27 + KDV

SBS2700 2 2700 212 x 397 x 820 163.0 €2104,96 + KDV

POWER SAFE 2V TPPL AGM SBS EON SERİSİ

M O D E L VOLT
Kapasite

C10
[Ah]

Kutup başı dahil 
Ölçüler 

E x B x Y (mm)

Ağırlık 
(Kg)

Fiyat - € 

SBS320 2 320 103 x 206 x 403 20.0 €353,25 + KDV

SBS400 2 400 126 x 206 x 403 24.0 €400,59 + KDV

SBS480 2 480 145 x 206 x 403 28.0 €466,16 + KDV

SBS580 2 560 124 x 206 x 520 33.0 €484,36 + KDV

SBS680 2 680 145 x 206 x 520 38.5 €557,19 + KDV

112.0 €1343,82 + KDV

SBS900 2 900 145 x 206 x 695 50.0 €677,36 + KDV

SBS970 2 970 145 x 206 x 695 56.5 €713,79 + KDV

EnerSys®'in olağanüstü EON Teknolojisi®, PowerSafe® SBS® akülerinin teknik liderliğini daha da
genişletmektedir: PowerSafe'in SBS EON Teknolojisi hücreleri ve monoblokları, tipik olarak EnerSys
İnce Plakalı Saf Kurşun (TPPL) Teknolojisi ile ilişkili avantajları (uzun ömür, yüksek enerji
yoğunluğu, üstün raf ömrü vb.) korumakla kalmaz, aynı zamanda en sıcak ve en zorlu çalışma
ortamlarında bile hem float hem de hızlı şarj uygulamalarında olağanüstü döngüsel performans
sunar.Üstün enerji ve güç, yüksek performans ve kanıtlanmış güvenilirlik için PowerSafe SBS EON
Technology akülerin yerini hiçbir şey tutamaz.

SBS3100 2 3100 212 x 487 x 820 190.0 €2472,79 + KDV

SBS3900 212 x 576 x 820 239.0 €2993,58 + KDV

SBS1500 2 1560 210 x 233 x 695 93.5 €1158,11 + KDV

SBS1800 2 1870 210 x 257 x 695



POWER SAFE 2V TPPL AGM SBS EON SERİSİ

YATAJ MONTAJ

Hücrelerin yatay konumda montajı için, her bir
ünitenin kapağındaki okun dikey yönü
gösterdiğinden emin olun.

Max. Depolama

48 ay

34 ay

24 ay

17 ay

12 ay

8.5 ay

6 ay

Depolama Sıcaklığı

10°C

15°C

20°C

25°C

30°C

35°C

40°C


	power1
	power2

